

شروع سریال‌های طنز از ۱۵ شهریور



شبکه آی فیلم با پایان ماه صفر دو سریال طنز «رانت خوار کوچک» و «زن بابا» را از ۱۵ شهریورماه به روی آنتن خواهد برد. سریال «رانت خوار کوچک» به کارگردانی حسین سهیلی‌زاده از ۱۵ شهریور هر روز ساعت ۱۹ پخش می‌شود و در ساعت‌های ۳ بامداد و ۱۱ روز بعد بازپخش می‌شود. در خلاصه داستان این سریال طنز آمده است: بعد از استعفای هیات‌مدیره تعاونی مسکن وتعیین تکلیف نشدن واگذاری ۱۰ قطعه زمین بعداز ۱۰ سال ریاست اداره به معاون جدید خود برای تقسیم ده قطعه زمین بین کارمندان اختیار تام می‌دهد اشرخان‌کی که از طرف علمشیر صاحبخانه که از قضا پدر اسفندیار دامادش هم است، تحت فشار برای تخلیه خانه و تعیین روز عروسی قرار گرفته است تلاش جدید رو برای گرفتن یک قطعه زمین جلب کند؛ البته این کار و تلاش‌های که می‌کند باعث دردسرهای فراوانی هم برای خودش و اطرافیان می‌شود. زنده یادان سرویس گرجستانی وآیلپسیانی، محمدرضا هدایتی، فرهاد بشارتی، رضا فیاضی، رضا بنفشه‌خواه، سحر ولدبیگی و سیما تیرانداژ از جمله بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند. این سریال اولین بار آبانماه ۸۲ از شبکه پنج به روی آنتن رفت. سریال طنز «زن بابا» به کارگردانی سعید آقاخانی هم قرار است هرتب ساعت ۲۱ از آی فیلم به روی آنتن برود و در ساعت‌های ۵ و ۱۴ روز بعد بازپخش خواهد شد. داستان «زن بابا» درباره ماجرای پیرمردی به نام عزیز آقا(زنده یاد سرویس گرجستانی) است که بعد از مرگ همسرش با پسر کوچکش بهبود به تنهایی زندگی می‌کند. پسر او (علی صادقی) تصمیم دارد تا با دختر دایی‌اش ازدواج کند ولی اختلافات خانوادگی مانع این کار می‌شود و کمک کردن به پدرش باعث خسته شدن بهبودی می‌شود و برای تقسیم اموال پدر خود با سایر اعضای خانواده (محمد کاسبی)، (مهران غفوریان)، (شقایق دهقان)، (رامین ناصر نصیر) به مشکل بر می‌خورد.

بین الملل

کوتاه

رایزنی «پوتین» و «علی‌اف»

دفتر ریاست جمهوری روسیه (کرم‌لین) در بیانیه‌ای از رایزنی «پوتین» و «علی‌اف» درباره آماده‌سازی پیمان صلح میان باکو و ایروان خبر داد. به گزارش خبرگزاری ریانوستی، دفتر ریاست جمهوری روسیه با صدور بیانیه‌ای از رایزنی رؤسای جمهور این کشور با همتای خود از جمهوری آذربایجان خبر داد. در بیانیه صادره از سوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در این خصوص آمده است: پوتین و الهام علی‌اف در تماسی تلفنی در مورد آماده‌سازی پیمان صلح میان (جمهوری) آذربایجان و ارمنستان، تعیین حدود مرزی و رفع انسداد ارتباطات حمل‌ونقلی گفت‌وگو کردند. دفتر ریاست جمهوری روسیه در بیانیه خود ادامه داد: سران دو کشور از نتایج موفقیت‌آمیز سفر اخیر رئیس‌جمهور روسیه به (جمهوری) آذربایجان ابراز خرسندی و رضایت کردند. کرم‌لین در بیانیه خود خاطرنشان کرد: پوتین در گفت‌وگو با علی‌اف بر آمادگی روسیه برای ادامه ارائه کمک‌ها به باکو و ایروان در پیشبرد راه‌حل‌های متقابل قابل قبول، تأکید کرد.

مار یا زاخارووا؛

موضع آژانس بین‌المللی انرژی اتمی واضح‌تر باشد

سخنگوی وزارت خارجه روسیه درباره سفر رافائل گروسبی به کورسک و بازدید از نیروگاه برق اتمی این شهر گفت: «روسیه خواستار بیان عینی‌تر و واضح‌تر موضع آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.» به گزارش ایسنا، رافائل گروسبی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به دعوت ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه سفری به کورسک داشت و از نیروگاه برق اتمی این شهر در میانه درگیری‌های شدید در این منطقه بازدید کرد. در پی این بازدید، وی تأکید کرد حمله به هر کدام از نیروگاه‌های برق هسته‌ای غیرقابل قبول است. به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه بیان داشت: «ما شاهد ارزیابی‌ها و همکاری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستیم و همیشه خواستار شفافیت و واضح بودن موضع این آژانس برای تضمین امنیت و جلوگیری از پیشبرد سناریویی بوده‌ایم که به فاجعه‌ای منبد نشود.» سخنگوی وزارت خارجه روسیه در ادامه صحبت‌هایش گفت: «مسکو، روس‌اتم و وزارت خارجه روسیه نمانس‌هایشان را با آژانس حفظ می‌کنند و تمامی اسناد مورد نیاز برای شفاف‌سازی کوچکترین تفاوت‌ها پیرامون نیروگاه‌های برق اتمی روسیه و تأسیسات هسته‌ای کشور را تأمین و ارائه می‌کنند.» این دیپلمات روس همچنین خاطرنشان کرد: «این کار در درجه اول از پیشرفت فاجعه‌بار حوادث مربوط به فعالیت‌های تروریستی رژیم کی‌یف جلوگیری می‌کند.»

پنجشنبه

۰۸ • ۰۶ • ۱۴۰۳

۲۴ صفر ۱۴۴۶ / ۲۹ آگوست ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۹۱۱

شهره سلطانی:

تئاتر کارکردن سخت شده است



شهره سلطانی یکی از ویژگی‌های نمایش «من و گرچه پری» راکه این روزها روی صحنه برده است، پرداختن به موضوع حقوق حیوان‌ها دانست که توجه هر چه بیشتر به آن نیاز امروز جامعه است. شهره سلطانی این روزها به صورت همزمان کارگردانی و بازیگری را با نمایش «من و گرچه پری» نوشته سیمین امیریان تجربه می‌کند. این نمایش با حضور سلطانی، بهروز پناهنده، مجتبی رحبی معمار در سالن چهارسوی مجموعه تئاتر شهر در حال اجرا است. سلطانی به «مهر» گفت: من به‌عنوان بازیگر دغدغه‌مند که عاشق صحنه، بازیگری و هنر بودم همیشه در تمام این سال‌ها و دوران کار حرفه‌ای‌ام در صحنه حضور داشته‌ام. همیشه حتی زمانی‌که در فیلم و سریال حضور داشتم، تلاش کردم فاصله زیادی از تئاتر نگیرم و هر سال حداقل یک تئاتر داشته باشم. نزدیک به ۴ دهه است که تئاتر کار می‌کنم و عشق من همیشه بازیگری تئاتر بوده است زیرا روی صحنه تئاتر می‌توانستم به ایفای نقش‌هایی بپردازم که آرزوی ایفای‌شان را داشتم. اولین تجربه کارگردانی من در سال ۱۳۷۵ با نمایش باشکوه «شعبده و طلسم» بود. آن اثر با وجود اینکه کاری مونولوگ بود بسیار اثرگذار شد. تلاش می‌کنم اگر کاری را روی صحنه می‌آورم کاری اثرگذار باشد. وی اظهار کرد: من ساختن و خلق را دوست دارم و در کارگردانی بیشتر می‌توان این کار را انجام داد. کارگردانی ویژگی‌هایی دارد که می‌توانید در چند جهت

باجرای «ترانه‌های تب…» انجام می‌شود؛

ایوب آقاخانی و ادای احترام به بهرام بیضایی

ایوب آقاخانی قصد دارد با ادای احترام به بهرام بیضایی نمایش «ترانه‌های تب: داستان‌های عبرت‌آموز برای خوابیدن کودکان امروز» را روی صحنه ببرد. به گزارش مهر، سرپرست گروه تئاتر «پوشه» بهرام بیضایی «یک تنه تاریخ تئاتر این ملک را

آورده است: «از روزگار کم‌حافظه و مردمان کم‌مهرش خسته‌ام. از یادآوری مکرر جایگاه و تاثیر اساتید سلف به دانشجویان امروزم دلمرده‌ام. هیچ کجای جهان به اندازه ما داشته‌هایمان را از یاد نمی‌برند. «بهرام بیضایی» یک تنه تاریخ تئاتر این ملک را

تئاتر

ادای احترام ویژه تماشاگران به امیر آقایی

تماشاگرانی که شامگاه چهارشنبه ۳۱ مرداد نظاره‌گر نمایش «نبرد رستم و سهراب» بودند، درد و رنج امیر آقایی را در یک سوم پایانی نمایش خوب می‌دیدند اما این بازیگر خم به آبرو نیاورد و حالا یک هفته است که با شرایطی دشوار در اجرای این نمایش حاضر می‌شود. امیر آقایی درست یک هفته پیش همزمان با بازی در نمایش «نبرد رستم و سهراب» از ناحیه دست دچار آسیب دیدگی شد و حالا چند روزی است که با دست بسته در آتل، روی صحنه می‌رود. حسین پارسایی، کارگردان این اثر نمایشی به «ایسنا» گفت: چهارشنبه هفته گذشته، برخلاف همیشه، اسبی که امیر آقایی سوار بر آن است، به ناخت آمد و امیر آقایی سر خورد و انگشت سبابه دست چپش زیر اسب گیر کرد و شکست. با این حال او تا پایان نمایش به کار خود ادامه داد و این در حالی بود که درد بسیاری داشت. او ادامه داد: همان شب ایشان را در بیمارستان بستری کردیم و صبح زود تحت عمل جراحی قرار گرفت. ایشان تا عصر مرخص شد و شب دوباره روی صحنه رفت. قصد داشتیم نمایش را تعطیل کنیم ولی نپذیرفت و با درد زیادی روی صحنه رفت. البته پزشک، برای شرایط خاص ایشان مراقبت‌هایی تجویز کرده که رعایت می‌کنیم ولی متأسفانه تا پایان اجرای ما، دست ایشان بسته خواهد بود. البته خوشبختانه در حال حاضر رو به بهبود است. پارسایی با قدردانی از همراهی امیر آقایی با وجود شرایط دشواری که دارد، افزود: همواره شنیده بودیم صحنه تئاتر مقدس است و بازیگر به واسطه حضور برلم هر تماشاگران، خود را پیدا می‌کند و به پهنه‌های واهی صحنه را ترک نمی‌کند اما در این چند روز به ویژه شبی که این حادثه رخ داد، جلوه دیگری از عشق و ارادت به صحنه را دیدیم و تماشاگران نیز به خوبی آن را مشاهده کردند. این کارگردان اضافه کرد: تا دیدن این زیبایی‌ها، خستگی از تن گروه می‌رود. امیر آقایی در نقش رستم، قهرمان شاهنامه و قهرمان ملی کشورمان، با دشواری بسیار هر شب روی صحنه است و دیده‌ایم که مردم چگونه با حس و حال وانرزی دیگری او را تشویق می‌کنند. تماشاگران ما نظاره‌گر رستمی هستند که به هیچ دلیلی حاضر نیست صحنه تئاتر را ترک کند. پارسایی ادامه داد: بسیاری از دوستان و نزدیکان، پیگیر حال امیر آقایی بودند. باید خوشحال باشیم که چنین مخاطبان فرهیخته‌ای داریم و قدر آن‌ها را بدانیم. نمایش «نبرد رستم و سهراب» هر شب ساعت ۲۰ و 30 دقیقه در استاد یوم تنیس باشگاه ورزشی انقلاب اجرا می‌شود.

گزارش

وانگی بی:

روابط چین و آمریکا باید سازنده باشد

وزیر امور خارجه چین در دیدار با مشاور امنیت ملی کاخ سفید تأکید کرد که روابط پکن و واشنگتن بسیار مهم و بر جهان تاثیرگذار است و از این رو باید سازنده باشد. به گزارش تارنمای خبری وزارت امور خارجه چین، وانگی بی با بیان اینکه روابط دو کشور در شرایط گذشته پر از فراز و نشیب بوده است، تصریح کرد: راه‌حل این است که به حفظ ارتباط کلی براساس احترام متقابل، همزیستی مسالمت‌آمیز و همکاری برد-بردا ادامه دهیم. وی ادامه داد: اجرای توافقات سران دو کشور در حاشیه نشست سان فرانسیسکو، مسئولیت مشترک چین و آمریکا است. وانگ با ابراز امیدواری نسبت به برداشتن موانع بر سر روابط چین-آمریکا، تأکید کرد: امیدواریم ارتباطات پکن و واشنگتن مانند همیشه راهبردی و معنادار باشد و در عین حال سازنده‌تر شود تا به توسعه پایدار، سالم و پایتبات برسد. جیک سالیوان هم در این دیدار تأکید کرد: جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا نسبت به مدیریت روابط مهم آمریکا-چین به‌طور مسئولانه‌ای متعهد است تا از تبدیل رقابت به تنش جلوگیری شود. وی افزود: من مشتاقانه منتظر یک گفت‌وگوی پر بار با طرف چینی در مورد موضوعات گسترده‌ای هستم تا توافقات سران دو کشور را عملی‌تر کنیم. سالیوان از سال ۲۰۱۶ اولین مشاور امنیت ملی کاخ سفید بوده است که سه‌پکن سفر کرده است و دیداروی با وزیر امور خارجه چین حدود ۲ ماه پیش از انتخابات ۲۰۲۴ ریاست‌جمهوری آمریکا انجام می‌شود. لازم به یادآوری است که طی رقابت‌های انتخاباتی دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه و کامالا هریس نامزد حزب دموکرات با یکدیگر رقابت می‌کنند و برای انتخابات نوامبر (۱۵ آبان) آماده می‌شوند. در حالیکه هر ۲ نامزد قرار است مواضع سختی را علیه چین، اقتصاد شماره ۲ جهان داشته باشند و ترامپ تهدید کرده است که در صورت پیروزی، بر صادرات چین تعرفه ۶۰ درصدی اعمال خواهد کرد. چند روز پیش رئیس‌اداره آمریکا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه چین گفت: پکن در خصوص مسائل تایوان، حقوق توسعه و امنیت استراتژیک چین، مواضع و درخواست‌های جدی خود را به آمریکا مطرح می‌کند. در اظهارات: تایوان، اولین خط قرمز غیرقابل عبور در روابط چین و آمریکا و «جدایی طلبی تایوان» بزرگترین خطر برای صلح و ثبات دو سوی تنگه تایوان است. این دیپلمات تأکید کرد: آمریکا به اصل چین واحد و مفاد سه بیانیه مشترک چین-آمریکا، پایبند باشد و به تعهد خود برای حمایت نکردن از «جدایی طلبی تایوان» عمل کند.

دیمیتری پِسکوف:

اظهارات ترامپ درباره جنگ جهانی سوم قابل درک است

درد و می‌توان به ایجاد هاب در ترکیه اشاره کرد و کار روی این موضوع در حال انجام است.» وی درخصوص برنامه‌ای جهت حل‌وفصل مسالمت‌آمیز جنگ اوکراین تصریح کرد «نارندرا مودی» نخست‌وزیر هند در گفت‌وگو تلفنی با رئیس‌جمهور پوتین هیچ برنامه خاصی برای حل‌وفصل مسالمت‌آمیز جنگ اوکراین ارائه نکرده است. سخنگوی کرم‌لین با اشاره به حملات اوکراین به نیروگاه هسته‌ای «کورسک» تأکید کرد: «تقصیر طرف اوکراینی در تشدید خطر هسته‌ای در نیروگاه کورسک به وضوح آشکار است.» او افزود: «گروسبی رئیس‌آژانس بین‌المللی انرژی اتمی) نتایج حملات پهنپادی اوکراین به این نیروگاه را مشاهده و ارزیابی کرد که این حملات می‌تواند خطرات هسته‌ای احتمالی به همراه داشته باشد.» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پی بازدید از نیروگاه اتمی منطقه کورسک روسیه که به ناگهی، مورد حمله اوکراین قرار گرفته است، اعلام کرد که این نیروگاه نزدیک به «وضعیت عادی» به فعالیت خود ادامه می‌دهد، اگرچه احتمال بروز سانحه هسته‌ای در آن وجود دارد.

توافق نهایی ترامپ و هریس برای برگزاری مناظره

یادداشت یا برگ تقلب همراه خود داشته باشند، تأکید کرد: ای بی‌سی به ما مطمئنان داده است که این مناظره عادلانه و متصفاده خواهد بود و پرسش‌ها از قبل به هیچ یک از طرفین داده نخواهد شد. به گزارش ایرنا، مایکل تایلر مدیر ارتباطات تیم انتخاباتی کامالا هریس معاون رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات پیش از این در بیانیه‌ای اعلام کرده بود که دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست‌جمهوری با برگزاری دو مناظره با هریس موافقت کرده است. هریس و ترامپ روز ۱۵ اگوست (۲۵ مرداد) متعهد شدند که در تاریخ ۱۰ سپتامبر (۲۰ شهریور) به میزبانی شبکه تلویزیونی ای بی‌سی با یکدیگر مناظره کنند.

سرگئی شویگو:

غرب به دنبال تضعیف وحدت مردم روسیه است

در کشورهای نامطلوب برای ایالات متحده هستند. مدیر سرویس اطلاعات خارجی روسیه افزود که این موضوع می‌تواند به مشکلات بسیار جدی برای تمام بشریت تبدیل شود. ناریشکین ادامه داد: «سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در سال‌های اخیر حدود ۱۵۰ پروژه در زمینه هوش مصنوعی سفارش داده و حجم سرمایه‌گذاری آن بسیار زیاد است.» به گفته این مقام روس، در عین حال فعالیت‌های سرویس اطلاعات خارجی روسیه تنها در جهت حفظ منافع مسکواست.

اقدامات تروریستی، خرابکاری و سایر اقدامات غیرقانونی استفاده می‌کنند. دبیر شورای امنیت روسیه خاطرنشان کرد: غرب در این راه حتی دست به تحریف تاریخ زده و می‌خواهند ارزش‌های معنوی و اخلاقی ما را در راستای اهداف خود بازتعریف کنند. به گزارش ایرنا، سرگئی ناریشکین مدیر سرویس اطلاعات خارجی روسیه پیش‌تر اظهار کرد: سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا هم اکنون در اطلار استفاده از فناوری‌های هوش مصنوعی (AI) به‌عنوان ابزاری برای سوءاستفاده و کنترل آگاهی عمومی

سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه در اظهاراتی با اشاره به سوءاستفاده کشورهای غربی از فناوری اطلاعات تأکید کرد: غرب با نشر و گسترش اطلاعات غلط و دادن فراهخوان‌های گسترده برای برگزاری اعتراض‌های غیرقانونی در روسیه، به دنبال تضعیف وحدت مردم این کشور است. به گزارش خبرگزاری تاس، شویگو گفت: کشورهای غربی از فناوری اطلاعات برای دستکاری آگاهی عمومی، تحریک افراط‌گرایی، دعوت به اعتراض‌ها و سخنرانی‌های غیرقانونی، شوش‌های دسته‌جمعی،